
 

 

ZARZĄDZENIE NR  20 / 2022 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA „KRAINA MARZEŃ” W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ  

z dnia 28 marca 2022r.  

w sprawie procedur zapewnienia bezpieczeństwa   

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1082) oraz § 26 ust. 1 pkt 2)   statutu Przedszkola „Kraina Marzeń” w Czarnej Białostockiej  

zarządza się, co następuje  

§ 1. 1. Wprowadzam do stosowania  procedurę bezpieczeństwa na terenie Przedszkola „Kraina Marzeń” w 

Czarnej Białostockiej,  stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 1. Zobowiązuję wszystkich pracowników przedszkola do zapoznania się z dokumentem i stosowania 

procedury. 

2. Procedura zostaje udostępniona rodzicom na stronie internetowej przedszkola.  

§ 3. Traci moc zarządzenie w sprawie wprowadzenia w przedszkolu procedur zapewnienia bezpieczeństwa 

w związku z wystąpieniem COVID-19 z dnia 30.07. 2021r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

ZARZĄDZENIA  NR   / 2022 DYREKTORA PRZEDSZKOLA  

„KRAINA MARZEŃ” W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ  

z dnia  28.03.2022r.  w sprawie   procedury bezpieczeństwa  

 

PROCEDURA bezpieczeństwa na terenie  

Przedszkola „Kraina Marzeń” w Czarnej Białostockiej  

I. ORGANIZACJA OPIEKI W PRZEDSZKOLU. 

 

1. Grupa dzieci przebywa w wyznaczonej sali. 

2. Sprzęty w salach i przybory należy dokładnie czyścić i dezynfekować.  

3. Pomieszczenia należy ozonować raz w tygodniu. 

4. Dziecko nie powinno zabierać ze sobą do przedszkola i z przedszkola niepotrzebnych przedmiotów 

lub zabawek. 

5. Należy regularnie wietrzyć sale. 

 

II. PRZYPROWADZANIE I ODBIÓR DZIECKA 

 

1. Dzieci uczęszczające do przedszkola rodzice przyprowadzają w godzinach od 6.00 do 8.00 (do sali 

zajęć).  

2. Dzieci są oddawane tylko rodzicom/ prawnym opiekunom lub osobom upoważnionym. Pracownicy 

przedszkola mają prawo sprawdzić upoważnienie do odbioru dzieci przez osobę, która się po nie 

zgłosi (spytać o imię i nazwisko, okazanie dokumentu potwierdzającego tożsamość).  

3. Do przedszkola może uczęszczać wyłącznie dziecko zdrowe, bez objawów chorobowych. 

4. Dzieci przyprowadzane są do przedszkola i odbierane przez osoby zdrowe. 

5. Jeśli dziecko manifestuje, przejawia niepokojące objawy choroby rodzice/opiekunowie 

powiadomieni przez nauczyciela zobowiązani są do pilnego odebrania dziecka z przedszkola. 

 

III. HIGIENA, CZYSZCZENIE I DEZYNFEKCJA POMIESZCZEŃ I POWIERZCHNI 

 

1. Przed wejściem do przedszkola tworzy się stanowisko do dezynfekcji rąk i zaleca się korzystanie z 

niego. 

2. Należy regularnie myć ręce wodą z mydłem oraz dopilnować, aby robiły to dzieci, szczególnie po 

przyjściu do przedszkola, przed jedzeniem i po powrocie z placu zabaw, po skorzystaniu z toalety. 

3. Sprzątaczka i pomoce nauczyciela odpowiedzialne są za codzienne prace porządkowe ze 

szczególnym uwzględnieniem utrzymywania w czystości ciągów komunikacyjnych, toalet i sali 

oddziału.    

4. Pracownicy przedszkola odpowiadają także za czyszczenie powierzchni dotykowych - poręczy, 

klamek i powierzchni płaskich, w tym blatów, stolików, poręczy krzeseł, włączników w salach.  

5. Należy zapewnić bieżącą dezynfekcję toalet. 

 

 

 


